Ita deposui pr overitate ego Paulus Stryjenski, Soc. Jesu, Praepositus 
Domus Professae et Rector Collegii Varsaviensis (mp).

Supradictis Testibus plena fides adhibenda esse censeo, et de Coadiu
tore deputando bene iudico. In quorum fidem, etc.

A. Archiepiscopus Nicaenus, Nuntius Apostolicus.

Quibus omnibus et singulis, ut supra, gestis, idem Rev.mus D. Feli- 
cianus Wolodkowicz, Episcopus Chelmen. et Belzen. Ritus Graeci Uniti petiit 
supradictum processum seu illius copiam in forma authentica extradi et 
sigillo munitam consignari, ed effectum ad Alman Urbem transmittendi, 
omnis etc.

Quocirca nos Albericus Archinto, Archiepiscopus Nicaenus et Nuntius 
Apostolicus antedictus, Processum clausum et sigillantum seu verius co
piam illius in pubblica et authentica forma concedendum et extradendum 
esse duximus. Decernentes praedictis omnibus et singulis, tanquam rite 
et legitime gestis, ubique locorum plenariam et indubitatam fidem ab om
nibus et singulis in judicio et extra adhibendam esse. In quorum praemis
sorum fidem et testimonium praesentes manu nostra subscriptas sigilli 
nostri impressione communiri fecimus. Datum Varsaviae, die tertia mensis 
Octobris, anno Domini millesimo septingentesimo quinquagesimo secundo.

A. Archiepiscopus Nicaenus, Nuntius Apostolicus.

Et quia ego Petrus Jastrzemski, publicus S.a Authoritate Apostolica No
tarius et Ill.mi et Rev.mi D. Alberici Archinto Archiepiscopi Nicaeni, Nun
tii Apostolici in Regno Poloniae Vicecancellarius, memoratae inquisitioni 
et testium examini per eundem Ill.mum et Rev.mum D. Nuntium Apostoli- 
cum habitae et receptae personaliter requisitus interfui, nec non Jura
menta testium praenominatorum solemniter fieri vidi et audivi, eorumque 
dicta in his scriptis fideliter redegi, idcirco hoc examen et totum hoc Inqui
sitionis Processum propria manu scriptum subscripsi. Datum Varsaviae in 
Cancellarla Nuntiaturae Apostolicae Regni Poloniae, hac die tertia mensis 
octobris, anno Domini millesimo septingentesimo quinquagesimo secundo.

Petrus Jastrzemski, Notarius et Vicecancellarius, qui supra. (L. S.).

Ex contentis in praesenti Processu constat R.P.D. Felicianum Wolod- 
kowicz, Episcopum Chelmen. dignum esse, qui ad supplicationem Ser.mi 
Regis Poloniae in Coadiutorem Ecclesiarum Kiovien. et Halicien. deputetur.

.......... ;.............................................................................................................. Protector.
R. Cardialis de .......................................................... Epus Portuen et S. Ruffinae